3 水权证 万勤
河南省20.5cm*28cm 8000套 12.00 96000.00
信阳市

(七) 农业水价宣传

1 科普读物 万勤 彩色双面印刷
河南省

1100套 20.00 22000.00
信阳市

2 宣传彩页印制 万勤 A3(420mmx270mm)
河南省 5600套 1.20 6720.00
信阳市

3 铭牌制作安装、
铭牌制作安装、制度上墙等

制度上墙等
万勤

河南省
20套 1000.00 20000.00

信阳市

运输费、安装调试费、其他

投标总价(大写):伍佰壹拾壹万叁仟陆佰参拾元整 ￥5113630.00

1

投投标人代表签陈世
投标人：河南万勤建筑工程有限公司(全称并加盖公章)陈也

226 年Q月29日